
 

                                                     

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Preču realizācijas veicināšana gaļas pārstrādes uzņēmumā 

ĪSTENOTĀJS: SIA ŠVEDES GAĻAS NAMS 

VIETA: Talsi 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 43383.88 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

28199.52 EUR 

PROJEKTA MĒRĶIS: Projekta ietvaros plānota autoveikala iegāde. Atkarībā no realizācijas 

ienākumiem, investīcijas plānots atgūt 2 – 4 gadu laikā. Autoveikala iegāde nodrošina produkcijas 

realizācijas palielināšanu, paplašinot uzņēmuma tirgus daļu. Plānota produkcija realizācija Ventspils, 

Kuldīgas, Tukuma tirgū. Realizējot preci bez starpniekiem, uzņēmums iegūst lielāku pievienoto vērtību, 

savukārt pircējs zemāku produkta cenu. Lai piesaistītu lielāku potenciālo klientu skaitu, plānots 

papildus tirgot arī citu Talsu novada mazo ražotāju produkciju. Plašāks sortimenta piedāvājums 

piesaistīs pircējus, kā rezultātā pieaugs arī uzņēmuma produkcijas noiets. Tiek plānota sadarbība ar 

SIA “Green Hive”, kas piedāvā medu ar dažādām piedevām un medus sīrupu. Kā arī ar SIA “Lubeco” 

kas  piedāvā sukādes, sīrupus, sulas. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI:  Ir iegādāts autoveikals. Autoveikals ir reģistrēts PVD. 

Nedēļā tiek realizēti gaļas konservi un gaļas kūpinājumi vismaz 600 EUR vērtībā, gadā – 28800 EUR. 

Iegūti patstāvīgi pircēji, ir apgrozījuma kāpums. Tirgošanās notiek no otrdienas līdz sestdienai. Projekta 

rezultātā ir izveidota viena jauna darba vieta šoferis - pārdevējs. Nodrošinot augstas kvalitātes 

produktu un sortimentu dažādošanu, jau ir stabils klientu loks, kas nodrošina uzņēmuma attīstību un 

darba vietu saglabāšanu ilgtermiņā. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

     


